Ant.
7 c.

O

-mne * quod dat mi-hi Pa- ter, ad me vé-ni- et :

et e-um qui ve-nit ad me, non e-jí- ci- am fo-ras.

Magní-fi-cat * á-nima me- a Dóminus. 2. Et exsultá-vit...